TÒA ÁN NHÂN DÂN...........(1)
Số......../....../QĐ-TCGĐ (2)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ............, ngày...... tháng ...... năm ......

QUYẾT ĐỊNH
TRƯNG CẦU GIÁM ĐỊNH(3)
 TÒA ÁN NHÂN DÂN..........................................................................

Căn cứ vào các điều 97, 102 và 103 của Bộ luật tố tụng dân sự;
Căn cứ Luật Giám định tư pháp;
Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số …../……/ TLST-……ngày….tháng….năm…
Về:(4)...................................................................................................................................
Xét(5)...................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
Đối với(6).............................................................................................................................
QUYẾT ĐỊNH:
1. Trưng cầu(7).....................................................................................................................
..........................................................................................................................................
Thực hiện giám định:(8)......................................................................................................
..........................................................................................................................................
2. Các tài liệu có liên quan hoặc mẫu so sánh gửi kèm theo bao gồm:(9)............................
..........................................................................................................................................
3. Thời hạn trả kết luận giám định:(10).....................................................................................
..........................................................................................................................................

	Nơi nhận:
- Đương sự;
- Tổ chức giám định tư pháp;
- Giám định viên;
- Lưu hồ sơ vụ án.

	THẨM PHÁN
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]